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ДПП ПК «Этика общения и форм работы учреждений  культуры и искусства с людьми с ограниченными возможностями здоровья»

	Виды занятий
	Обязательные академические часы
	Всего часов

	
	1-й день
	2-й день
	3-й день
	4-й день
	5-й день
	

	Самостоятельная работа слушателя
	4
	2
	2
	
	
	8

	Лекции, практические занятия
	4
	6
	4
	
	
	14

	Итоговая аттестация
	
	
	2
	
	
	2

	ИТОГО
	8
	8
	8
	
	
	24




